Совет депутатов
Муниципального образования Пениковское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области
                                                                                                          д.ПЕНИКИ
РЕШЕНИЕ
09 апреля     2010г.                                                                                           № 21
“О внесении изменений в решение совета депутатов МО Пениковское сельское поселение от  10 декабря 2009 года №23 «О бюджете муниципального образования Пениковское  сельское поселение на 2010 год”

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 10 декабря 2009 года №23 «О бюджете МО Пениковское сельское поселение на 2010 год» ( с изменениями и дополнениями, внесенными в совет депутатов муниципального образования от 04.02.2010г. № 4; от 25.02.10г. № 9; от 23.03.10г. № 15)  следующие изменения и дополнения:
Статью 1 решения  изложить в следующей  редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2010 год:

прогнозируемый объем доходов в сумме  9940,0 тысяч рублей;

прогнозируемый объем расходов в сумме  10933,4 тысячи рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 993,4 тысячи рублей.
2. Приложение 6 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Пениковское сельское поселение  на 2010 год» изложить в новой редакции.

В статье 2:  Приложение 1 «Прогнозируемые поступления доходов бюджет МО Пениковское сельское поселение на 2010 год» изложить в новой редакции.
В статье 3: Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение» изложить в новой редакции.

В статье 4: приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2010 год» изложить в новой редакции;
приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2010 год» изложить в новой редакции.
В статье 5  п.4 число «5145,5» исправить на «5157,5».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                               С.В.Глазырин